MINISTERE BE LA CHLTURE ET DE EA COMMUNICATION
Herviee des vessouyces humaines

DEMANDE BI. SUBVENTION

EXERCICE 216

INTETULE DE L'ASSQCIATION :
Associnfion dn Persomncl de ln DRAC de Franche-Comié (APDRAC)

N de SIRET (indiapensable en cas de premidre demprmlde) :

Adresse : DRAC de Franche-Comté, 7 rne Charles Nodier, 25043 BESANCON Cedex
Téléphone : 03 31 G5 72 00
Date de In dernlérve pssemblée pénérale : 12 mars 2015

Composifion da burcau :

- Présidente, Annick RICHARD

- ¥lee-Tésidents, Sylvie LAURENT

- Trésoriére, Annie CORDELIER

- Trésoridre-adjointe, Virginie FASSENET
r Secrétaire, (sabelle DUCRLT

- Secrétaire-adjointe, Tabichno MARCOT

Nombre tes agents rémunérés par Ie DRAC, le service o "&tablissement | 75 DRAC of 13 Archives
ot Bibliothéques
Nombre d*adhérants : 81

Internes : 60

Externes: 2}

Montant des adhésions par eatéporie ;. Caléporio 1 17,00 € - Conjoint ; 20,00 &

Culéporio T8 20,00 € - Conjoint : 23,00 €
Catégoric A 23,00 € - Conjainl ; 26,00 &

FROJET DE BUDGET 2016 CREDIT HORATRY

Nom, prénom Grade Affeetation Vonclion associative 1 Nbre d’heures
B} MARCOT Fabienne ADJ A Service Livre ef Scerdtaire-adjointe 24
1% classe lecture
DUCRET sabele AT A CRALL Secrétaire 24

Falacdpale 27 clusse

RECHARD Annick IE SRA Présidents 24

# 72 heures e déolarpe & répartiv cniro trois apgents an maxinin

Signature de la présidente de Iassociation ; .,/r{ f Fn A E..rx.l___ Cea 45
Annick RICHARD ol
-

..--""--'
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APDRAC

Rapport détaillé recensant la totalité des actions pour I'année 2015

T ot

heivites

e

Notnbre de’
pacticipants) .
i BRI --parﬂmpnnt

Cﬂﬂt lntﬂl
}]4[ L

’Pammpatmn ;:Ic

- |'ass 'sﬂcmtmn

Quulwparl i
ici

Taux dc c

y 4‘2 -::':.-

5]

- :.5 PR

Crédits
CNAS -

propres

| ‘Fonds "

Montant

Tassoc. -

_vc_r_sé;ﬁ 13

D.éﬁél_iéééi

if_'_uctivi_féé culturellcs

Spectactes dont
festival de musique

3 266,00

20

163,30

Cinéma
Atelier chant

1 833,00
6?2 00

E5

122,53

450,00

255,00

1 {}93 00

2 001,00

‘person-
“nelles -

29%

0%

12

Visites de monwmends
ot musdos

990,10

56,00

6,15

KIHOXEH

192,00

480,00

0%

%

Ci.l.&q ne t:—th‘c

Vu}ruget. et sorties

Rbmt SUI VOYAREs
SNCI

Yoyapge Barcolong "

{subventlon 2014)

Voyage Milan

400,00

5 000,00

250,00

t 200,00

300,00

3 500,00

24%

200,00

300,00

I 200,00

14%

15 824,00

17

5Q00,00

1 045,00

6 445,00

113400

32%

14 316,00

25

Activités sportives

Fourfaits sports et
taisirs

5300,00

Activild ilales

"Aulres aciivilés

1 993,00

2

2000,00

1 200,00

6 166,00

856,00

19%

504,00

3 600,00

23%

30%

:gu’ Hﬂm-’puéu f ffJ

A Richd

f«_-b.q.ﬂ ':Le,‘, e




RECAFITULATIF
o PRGJET DE BUDGET 2016

APDRAC

RECETTES Solde annde antérieure - 1 450,58 €
Cotisatlons 1 700,00 €
Subventlon ETAT {CNAS) 13 06000 €
[ Participatlon A.A.5. (Arbre de Nosf} 1100,00 €
Participation des adhérants 18 900,62 €
Autres {(Recette café, produits firanciers) 140,006 €
TOTAL 36 291,20 €

! |
DEPENSES Fonetlonnement 221,20€
Intervention 36 070,00 €
TOTAL 36 291,20 €

Date ef signature : /42 Pt ot ﬂﬂ_.;‘, Fod '

A i cu H i, ﬁgf—;-‘chmffz




